
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Элистинский лицей»

ПРИКАЗ № 0W
от 01.09.2020г. г. Эл и ста

«О назначении руководителя 
Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018по №16, в соответствии с Реестром образовательных организаций' 
на базе которых будут созданы Центры образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 24.09.2019г. 
№1322, в соответствии с приказом МБОУ «Элистинский лицей» от 
01.09.2020г № 344 «О создании Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» Очирову Иляну Васильевну, учителя 
математики.

2. Руководителю Центра «Точка росла», Очировой И.В, разработать 
и представить на утверждение в срок до 10 сентября 2020 года:

2.1. Положение о деятельности Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Элистинский лицей» 
(Приложение 1).

2.2. Должностные инструкции сотрудников Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ 
«Элистинский лицей» (Приложение 2).

2.3. План мероприятий функционирования центра образования

ПРИКАЗЫВАЮ :

профилей «Точка роста» (Приложение 3). 
ш я и я  данного приказа оставляю за собой.

Н.Э. II 1ирипова

С приказом ознакомлена 
Очирова И.В.__


